中标公告
一、采购人、采购代理机构名称及联系方式：

采购人：海口市人民医院
地址：海口市人民大道43号
联系人：叶女士
联系方式：0898-66189960
集中采购机构：海口市政府采购中心

集中采购机构地址：海口市海甸五西路28号建安大厦16楼

集中采购机构联系方式：0898-66156091
二、采购项目名称、用途、数量、简要技术要求及合同履行日期
项目名称: 医疗设备采购（B包）
项目编号：HKGP2016-8
采购内容：
	序号
	品目名称
	数量/单位
	备 注

	1
	便携式彩色超声诊断仪
	1套
	1、详细技术需求详见第二章《采购需求》
2、注明：接受进口产品投标

	2
	可视喉镜
	1套
	1、详细技术需求详见第二章《采购需求》
2、注明：仅接受国产产品投标

	3
	可视软性喉镜
	1套
	1、详细技术需求详见第二章《采购需求》
2、注明：仅接受国产产品投标

合同履行日期：自签订合同之日起60天内，中标人必须将全部产品交付采购人使用，并完成验收，欢迎缩短时间。

三、响应文件递交截止时间：2016年7月13日上午9:00
四、项目采购公告时间：2016年6月23日

五、采购方式：公开招标
六、采购预算： 105.00万元

七、中标供应商：海南四季安康医疗器械有限公司
地址：海口市海甸三东路23-2号中新大厦16E
中标金额：壹佰零叁万贰仟元整 (￥1,032,000.00)
中标品目表
	序号
	货物名称
	品牌规格型号
	原产地
	生产厂商名称
	数量/单位
	投标价

	单价
	总价

	1
	便携式彩色超声诊断仪
	SonoSite
M-Turb0
	美国
	索诺声公司
（SonoSitc）
	1套
	670000
	670000

	2
	可视喉镜
	UE
TDC-K
	中国
	浙江优亿医疗
器械有限公司
	1套
	160000
	160000

	3
	可视软性喉镜
	UE
TIC-SD-Ⅲ
	中国
	浙江优亿医疗
器械有限公司
	1套
	202000
	202000

	运输和保险费

	税金

	其他

	总报价(小写): 1032000元

	总报价(大写)：人民币壹佰零叁万贰仟元整

八、专家名单：张仙凤、付斌、林红、陈厚钊、陈斌斌
九、采购项目询问、质疑联系人和联系方式：

联系人：唐先生

电话：0898-66156091
感谢本项目所有供应商对海口市政府集中采购工作的支持。

特此公告

                                 海口市政府采购中心

2016年7月15日